UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NGOẠI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /SNgV-VP

V/v tham gia ý kiến đối với dự thảo Thông

tư của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải.

Bắc Giang, ngày      tháng 7  năm 2023

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải.

Phúc đáp Công văn số 1297/SGTVT-VP ngày 07/7/2023 của Sở Giao thông

vận tải về việc tham gia ý kiến đối với dự thảo Thông tư hướng dẫn về Hội đồng

quản lý và tiêu chuẩn, điều kiện bổ nhiệm, miễn nhiệm thành viên Hội đồng quản

lý trong đơn vị sự nghiệp công lập thuộc ngành, lĩnh vực GTVT; sau khi nghiên

cứu, Sở Ngoại vụ nhất trí với nội dung của dự thảo Thông tư.

Trân trọng gửi Sở Giao thông vận tải để tổng hợp và báo cáo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Dương Tuyến

		Tuyenpd_sngv@bacgiang.gov.vn
	2023-07-12T10:25:15+0700

		vt_sngv@bacgiang.gov.vn
	2023-07-12T10:56:18+0700

		2023-07-12T10:56:34+0700

		2023-07-12T10:56:53+0700